VERMOUTH

ETHRING

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

6/0.7501

Naturkorken

8003230002679
8003230502674

16.8 %Vol

814004

VERMOUTH ROSSO CUCIELO
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ARTIKELBESCHREIBUNG

Am Gaumen sanftund geschmeidig, mit frischen Aromen von Granatapfel,
reifen roten Friichten, feiner Wirze und der typischen eleganten Bitternote
im langen, trockenen Finale —wunderschoner, komplexer und klassischer
Stil eines Vermouth di Torino.

INHALT UND NAHRWERT

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Angabepflichtige Inhaltsstoffe enthélt Sulfite
Inverkehrbringer Wein Wolf GmbH
53227 Bonn

814004 | Vermouth Rosso Cucielo
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